
UCHWAŁA NR XXXI/399/2017
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na osiedlu Słoneczny Stok w Zamościu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się rondu na osiedlu Słoneczny Stok, znajdującemu się u zbiegu ulic Hrubieszowskiej 
i Gminnej, uwidocznionemu na szkicu stanowiącym załącznik do uchwały, nazwę - Księdza Jerzego 
Popiełuszki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Jan Wojciech Matwiejczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2879



\lsz
g7/§ \, |ź

załqcznik
do Uchwały Rady Miasta Zam.ość
Nr XXXI/399/20I7
z dnia 26 czerwcg 20l7 r,

97 /43
"/,

§-t\/\

#
Ł,,#)

r/l,Tl

N,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2879


		2017-07-06T12:27:45+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




